
 

 

Sommaren går fort, det mesta regnade bort… De flesta två och fyrbeningar är tillbaka i arbete 

efter en sommar som bjudit på både intensiv sol och torka samt gråväder och stora mängder regn. 

Oro för att fodret skulle torka bort byttes mot tankar som hur får vi det torrt? 

 

Med laddade batterier tar vi oss an hösten och vinter! Nedan finns tips på utbildningar och träffar 

samt information om höstens tävlingar – Hoppas vi ses ofta!  

 

✓ Vi i Stallet – Final 27 augusti! Årets roligaste teoritävling för barn mellan 9–12 år. 

Anmälningstiden är förläng till den 21 augusti. Läs mer och anmäl här. 

 

✓ Behåll, motivera och utbilda framtidens ridsportare. Det är dags för höstens ungdomsledarkurs! 

Anmälan är öppen till och förlängd till den 27 augusti. 

 

✓ Förberedande ungdomsledarkurs, en heldag för de yngre eldsjälarna, 1 oktober. 

En dag där de får lära mer om ridsportens organisation, ta del av ridsportens trygghetsarbete – hur 

är en bra stallkompis och du är en förebild! Samt lite planera genomföra kunskaper. Men framför allt 

– träffa andra, utmana sig själv och våga! Anmälan är öppen till 24 september. 

 

✓ Ryttarutveckling nivå 2 i samarbete med Svenska Ridsportförbundet och Folksam.  

Passar framför allt ryttare med egen häst men även dig som kan få låna ridskolehäst eller vill delta 

till fots. 5 avsuttna träffar där vi fyller på med kunskap om hästen, ryttaren och ridsportens 

organisation samt 3 gren indelade uppsuttna träffar. Start 17 sept. Läs mer om upplägg och anmälan 

på hemsidan. 

 

✓ Senare under hösten är det dags för Basutbildning för ridsportens ledare, 25 november. 

Basutbildningen består av en digitaldel samt en fysiskträff och syftar till att ge alla en gemensam 

grundkunskap att stå på. Har alla i er styrelse gått? Stallvärdar över 18 år, lagledare och personal?  

Anmälan är öppen till den 17 november. 

 

 

https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/forening/nyheter-forening/2023-05-22-vi-i-stallet
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1755463
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1786287
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1752266
https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland/utbildning/aktuella-nyheter-utbildning/2023-08-08-ryttarutveckling-niva-2
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1787143


 

 

 

 

✓ Fortbildning för ridlärare level I-III samt C- och B-tränare 

16 november bjuder vi in tränare och ridlärare till obligatorisk fortbildning med Elisabeth Lundholm. 

Inbjudan och anmälan öppnar strax. Save the date och håll koll på vår hemsida och sociala medier! 

 

 

Höstens allsvenska rullar snart i gång och distriktsmästerskapen betas av. 

Redan nu har Dm i dressyr avgjorts. Resultaten finns på vår hemsida. Stort 

Grattis till segrare och placerade samt stort tack till övriga deltagare, arrangörer 

och domare! Utan er blir det inga tävlingar.  

 

 

 

Som många säkert sett har vi uppmärksammat en del mästerskapsmedaljer på våra sociala medier.  

Detta gör vi så gärna! Men vi måste följa GDPR och respektera att alla inte vill synas samt sätta en gräns 

för vad som är rimligt att uppmärksamma – så många gör så mycket fantastiskt så vår tid och våra flöden 

skulle svämma över om vi skulle publicera allt       

Har du varit på mästerskap, DM SM NM EM VM OS, och vill att vi ska uppmärksamma detta skicka bild 

och information till kansliet. 

 

 

Vi vill också flinga för att vi gärna kör ”Instagram take-over”. 

Både för föreningar som via vårt konto kan visa upp sin 

verksamhet och för medlemmar som gör något extra tex ska 

delta på ett mästerskap och vill dela sin upplevelse. Hör av er 

till kansliet för mer information.  

 

 

Planeringen av 2024 års kurser, utbildningar och tävlingskalender är i gång. Hör gärna av dig 

med dina önskemål, tips och idéer stora som små, till kansliet! 

 

 

Önskar er en fin höst! 

Västmanlands Ridsportförbund 
Ridsportens Hus  

734 94 Strömsholm 
vastmanland@ridsport.se  

 
Lotta 0220-456 24, 070-143 88 00  
Åsa 0220-456 22, 070-759 95 00 

Kontaktuppgifter till förtroende valda finner ni på hemsidan 

 

mailto:vastmanland@ridsport.se

